
 

Zarządzenie Nr 277/2016 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 14 grudnia 2016r. 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach uzupełniających do 

Rady Miejskiej w Kętrzynie w okręgu wyborczym nr 12, zarządzonych na dzień 5 marca 2017r.  

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, 

poz. 112 z późn.zm.), w związku z Zarządzeniem Nr 319 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 6 grudnia 2016r. w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Kętrzynie 

(Dz.Urz.Woj.Warm.-Maz. z 2016r. poz.4989) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Wyznaczam na terenie miasta Kętrzyna następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych: 

1) słup ogłoszeniowy przy rogu ulic Wojska Polskiego i Mikołaja Reja,  

2) słup ogłoszeniowy przy ul. Władysława Łokietka 29 (na przeciw sklepu PSS 

„Społem”), 

3) słup ogłoszeniowy przy ul. Gen.Władysława Sikorskiego (przy Przedszkolu 

Puchatek), 

4) słup ogłoszeniowy przy ul.Krótkiej (przy wjeździe do przychodni zdrowia), 

5) słup ogłoszeniowy przy ul. Gen.Władysława Sikorskiego  (przy sklepie „Sezam”), 

6) słup ogłoszeniowy przy ul.Stanisława Moniuszki (przy restauracji „Aria”),  

7) słup ogłoszeniowy przy ul. Powst.Warszawy (skrzyżowanie z ul.Ignacego 

Daszyńskiego),  

8) słup ogłoszeniowy przy ul.Staromiejskiej (wjazd na parking przy ul.Romualda 

Traugutta), 

9) słup ogłoszeniowy przy rogu ulic Królowej Jadwigi i Stefana Batorego, 

10) słup ogłoszeniowy przy ul.Fryderyka Chopina (parking przy stadionie), 

11) słup ogłoszeniowy przy rogu ulic Gdańskiej i Gen.Władysława Sikorskiego. 

  

§2. Przeznacza się 40% powierzchni słupa ogłoszeniowego  na urzędowe obwieszczenia 

wyborcze, a pozostałe 60% tej powierzchni pozostawia się do dyspozycji komitetów wyborczych, 

zgodnie z zasadą korzystania w równych częściach przez komitety wyborcze z tej powierzchni. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§4. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na stronie 

internetowej Urzędu Miasta Kętrzyn, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz rozplakatowanie na 

terenie Miasta Kętrzyn. 

 

      Burmistrz Miasta Kętrzyn 

       

         (-) Krzysztof Hećman 


